- 1 -

关于平顶山学院 2018—2019 学年第一学期优质课教师

名单公示的通知

各教学单位：

经各单位推荐，教务处审核，2018—2019 学年第一学期校优质课教

师已经评定。现将优质课教师名单公示如下（详见附件）。

本公示时间为三天，若有异议，请以书面形式在公示期内向教务处

反映情况。

联系电话：2657615

联 系 人：王帅鹏

联系邮箱：pdsu3615@163.com

附件：2018—2019 学年第一学期优质课教师名单一览表

教 务 处

2019 年 1 月 14 日

- 2 -

附 件

2018—2019 学年第一学期优质课教师名单
序号 姓名 讲授课程 所属单位 备注

1 徐双喜 [310201A1]民法学（二） 政法学院

2 李兵 [310201A3]刑法学（二） 政法学院

3 徐静静 [410201A0]模拟法庭实验 政法学院

4 高建奕 [320203B1]社会学 政法学院

5 侯书平 [210203A1]法理学 政法学院

6 毋小利 [31050504]语文教学论 文学院

7 滕菲 [31050417]导演基础与实践 文学院

8 徐燕 [31050414]剧本创作与实践（一） 文学院

9 冯硕 [32050505]语文多媒体教学设计 文学院

10 张慧云 [32050123]比较文学 文学院

11 孙振杰 [32050220]演讲与口才 文学院

12 李东晓 [32050318]二十世纪西方文论 文学院

13 卢淑芳 [31050206]对外汉语教学概论 文学院

14 赵星 [31050409]中国戏曲史 文学院

15 姬代玲 [11050501]大学语文Ⅰ（一） 文学院

16 薛小品 [010096Z]大学语文 文学院

17 薛淑莲 [31070402]普通话语音和播音发声（一） 新闻与传播学院

18 林春升 [32070523]广告法规与职业道德 新闻与传播学院

19 姚婷 [310705130]广告调查 新闻与传播学院

20 王嘉璇 [200219]习近平新闻思想 新闻与传播学院

21 李林博 [31070105Z]电视摄像 新闻与传播学院

22 盛晓玲 [21070201]中国现当代文学（一） 新闻与传播学院

23 路学军 [32070629]文化法规与政策 新闻与传播学院

24 李晓敏 [22070601]文化创意产业概论 新闻与传播学院

25 熊文醉雄 [32070518]房地产广告策划 新闻与传播学院

26 刘少英 [030001Z]大学英语（一） 外国语学院

27 史龙 [31060103]美国文学 外国语学院

28 赵艳 [030001Z]大学英语（一） 外国语学院

29 董青青 [31060503]现代西班牙语（三） 外国语学院

30 李瑛 [11170101]大学英语（一） 外国语学院

31 王晶 [22060502]西班牙语语法（一） 外国语学院

32 刘晓萍 [31060107]英语教学技能 外国语学院

33 梁雅虹 [32060801]英语口译 外国语学院

34 景东兴 [11200101]计算机文化基础 外国语学院

35 李黎 [11170201]大学英语（一） 外国语学院

- 3 -

序号 姓名 讲授课程 所属单位 备注

36 岳琳 [32060415]第二外语（二）（日语） 外国语学院

37 翟莉轲 [11170101]大学英语（一） 外国语学院

38 卢刚 [11170101]大学英语（一） 外国语学院

39 王柯 [11170101]大学英语（一） 外国语学院

40 郭晓燕 [22160109]英语国家概况（一） 外国语学院

41 孔思懿 [11170203]大学英语（三） 外国语学院

42 王盈茜 [31060201]综合英语（一） 外国语学院

43 李瑞娟 [21100309]线性代数 数学与统计学院

44 杨丛 [32100416]寿险精算数学 数学与统计学院

45 白秀琴 [21100301]高等数学（一） 数学与统计学院

46 张水利 [31100212]应用随机过程 数学与统计学院

47 马福强 [32100230]统计预测与决策 数学与统计学院

48 王俊俊 [22100101]数学分析（一） 数学与统计学院

49 李睿智 [11040101]大学体育（一） 数学与统计学院

50 赵玉冰 [32010608]社会保险学 经济管理学院

51 匡永利 [32010111]证券投资学 经济管理学院

52 祁淑玉 [31010224]市场营销学 经济管理学院

53 王芳 [31010307]经贸英语口语 经济管理学院

54 李玉良 [32010107]会计理论 经济管理学院

55 吴小璐 [32010225]网络营销 经济管理学院

56 刘云 [32010701]VBSE 财务仿真实训 经济管理学院

57 胡艳花 [32010601]保险中介学 经济管理学院

58 潘宗玲 [32010701]VBSE 财务仿真实训 经济管理学院

59 张玉涛 [32010224]市场营销学 经济管理学院

60 白青 [22120205]物理化学（一） 化学与环境工程学院

61 李青彬 [22120305]化工原理（二） 化学与环境工程学院

62 胡小明 [22120308I]化工热力学 化学与环境工程学院

63 徐伏 [22120305]化工原理（二） 化学与环境工程学院

64 佟伟霜 [22130405H]环境微生物学 化学与环境工程学院

65 叶露阳 [22120305]化工原理（二） 化学与环境工程学院

66 韩永军 [22120307I]化工设备机械基础 化学与环境工程学院

67 罗世颖 [22120214H]有机化学 化学与环境工程学院

68 田正山 [22120110]无机化学 化学与环境工程学院

69 王艳 [31110205]自动控制原理 电气与机械工程学院

70 陈辉 Protel 电路设计 电气与机械工程学院

71 宋晓燕 [31110205]自动控制原理 电气与机械工程学院

72 李鹏飞 [31110405]专业英语 电气与机械工程学院

73 卫亚博 [31110406]计算机控制技术 电气与机械工程学院

74 浮宗霞 [31110613]机械设计 电气与机械工程学院

75 李勇 [21110102]大学物理（二） 电气与机械工程学院

- 4 -

序号 姓名 讲授课程 所属单位 备注

76 杨光 [070205]数字电子技术 电气与机械工程学院

77 解双喜 [31110610]机械工程控制基础 电气与机械工程学院

78 史永昌 [22150107]操作系统 计算机学院（软件学院）

79 姜星 [11200101]计算机文化基础 计算机学院（软件学院）

80 赵凯 [11200101]计算机文化基础 计算机学院（软件学院）

81 褚龙现 [22150108]数据库原理 计算机学院（软件学院）

82 王建玺 [22140201]计算机网络 计算机学院（软件学院）

83 夏栋梁 [31150301]高级交换与路由网络 计算机学院（软件学院）

84 郑浩 [31140216]Java Web 开发 计算机学院（软件学院）

85 吕乐乐 [11200101]计算机文化基础 计算机学院（软件学院）

86 李玮瑶 [22110203]C 语言程序设计 计算机学院（软件学院）

87 王德永 [21140201]计算机网络 信息工程学院

88 郑钧辉 [31140307a]单片机原理及应用 信息工程学院

89 王冠 [22110205]通信工程导论 信息工程学院

90 周瑞敏 [31110305X]单片机原理及应用 信息工程学院

91 夏磊 [32030503]合唱与指挥（一） 教师教育学院

92 李飒 [21030214]基础心理学 教师教育学院

93 王小鹤 [32030236]毕业论文写作 教师教育学院

94 赵婧 [100500]中国教育史 教师教育学院

95 温静雅 [210301014]教师职业道德与专业发展 教师教育学院

96 丁朝华 [31030614]毕业创作 教师教育学院

97 张明靖 [100319]钢琴 教师教育学院

98 张志红 [100493]概率论与数理统计 教师教育学院

99 闫江涛 [100486]幼儿教师专业发展 教师教育学院

100 赵利霞 [31030112]家庭教育学 教师教育学院

101 靳铁良 [32030120]自然科学概论 教师教育学院

102 赵倩 [100099]家庭教育学 教师教育学院

103 段恒耀 [21030215]教育概论 教师教育学院

104 党乐 [32030328]心理诊断技能 教师教育学院

105 李浩 [31030243]美术（欣赏） 教师教育学院

106 白天娇 [22030205]写字（一） 教师教育学院

107 鲁迪 [31130701]专业导论 旅游与规划学院

108 崔霄 [21130501]管理学原理 旅游与规划学院

109 付琦 [21130502]经济学原理 旅游与规划学院

110 陈伟霞 [21130503]旅游学概论 旅游与规划学院

111 顾晓洁 [31130610]建筑设计（1） 旅游与规划学院

112 张宇华 [31130703]画法几何与工程制图 旅游与规划学院

113 蔡文芳 [311305021]旅游政策法规 旅游与规划学院

114 钱宏胜 [32130219]旅游规划与开发 旅游与规划学院

115 段慧丽 [21040401]田径一 体育学院

- 5 -

序号 姓名 讲授课程 所属单位 备注

116 蒋丽芳 [31040406]武术 体育学院

117 史龙龙 [31040408]散打 体育学院

118 王阳 [11040101]大学体育（一） 体育学院

119 马书军 [22040301]篮球 体育学院

120 高峰 [32040301]篮球专选一 体育学院

121 李乘兆 [32040421]网球专选三 体育学院

122 梁辉 [32040303]篮球专选三 体育学院

123 庞俊华 [22040202]运动解剖学 体育学院

124 刘健欣 [21040403]体操一 体育学院

125 曲晓波 [21040301]体育科学研究方法 体育学院

126 谷思源 [11040101]大学体育（一） 体育学院

127 马亚军 [11040301]大学体育三篮球 体育学院

128 张强 [31080113G]广告设计 艺术设计学院

129 蔡清 [31080213]环境绿化设计 艺术设计学院

130 魏蕾 [31080112]书籍装帧 艺术设计学院

131 祁韶亮 [32080310]油画全身像 艺术设计学院

132 白洁 [32080203]店面设计 艺术设计学院

133 王静静 [31080112G]书籍装帧 艺术设计学院

134 孟松军 [31080311]中国民间美术 艺术设计学院

135 王睿 [31080318]计算机辅助设计 艺术设计学院

136 李庆威 [31080203]透视与制图 艺术设计学院

137 王瑾文 [31080117G]展示设计 艺术设计学院

138 刘伟 [31090105]声乐（五） 音乐学院

139 阮中秋 [31090113]专业主修（五） 音乐学院

140 程志奎 [31090103]声乐（三） 音乐学院

141 王任亚 [32090209]器乐选修（一） 音乐学院

142 郑嘉怿 [31090111]专业主修（三） 音乐学院

143 马强 [32090216]器乐选修（一） 音乐学院

144 张阳 [32090225]乐队训练（六） 音乐学院

145 曾凡广 [31090105]声乐（五） 音乐学院

146 袁姗姗 [31090115]专业主修（七） 音乐学院

147 李梦博 [22220163]生物化学 医学院

148 王福安 [31220214]外科护理学（二） 医学院

149 白现广 [32220151]遗传学 医学院

150 张祎 [282200]护理学基础（一） 医学院

151 郭耀玲 [282200]护理学基础（一） 医学院

152 岳梦琳 [31220214]外科护理学（二） 医学院

153 郭永刚 [22220151]正常人体结构 医学院

154 魏梦薇 [31220501]诊断（含影像）学 医学院

155 夏西超 [32220151]遗传学 医学院

- 6 -

序号 姓名 讲授课程 所属单位 备注

156 马向莉 [31220207]护理学基础(二） 医学院

157 张俊锋 [22220164]人体解剖学与组织胚胎学 医学院

158 王陆薇 [22220162]生理学 医学院

159 李岳美 [22220144]病理生理学 医学院

160 李娜 [22220551]临床医学概要 医学院

161 刘洋 [22220107]病理学与病理生理学 医学院

162 牛亚南 [31200201]计算机辅助设计 陶瓷学院

163 秦莉莉 [22200207]平面构成 陶瓷学院

164 刘艳兵 [31200105]贴花设计 陶瓷学院

165 任玮 [11180301]思想道德修养与法律基础 马克思主义学院

166 王冰丽
[11180203]毛泽东思想和中国特色社会

主义理论体系概论
马克思主义学院

167 罗军伟 [11180101]马克思主义基本原理 马克思主义学院

168 王志浩 [11180302]形势与政策 马克思主义学院

169 刘中霞 [31190101]现代教育技术 现代教育技术中心

170
夏乐 [132001011]大学生职业发展与就业指

导（一）
创新创业学院

171 张琳 [13200104]大学生创业基础 创新创业学院

172
胡艳艳 [132001011]大学生职业发展与就业指

导（一）
创新创业学院

173 赵金凤 [TS120178]拉丁健美操（通识） 体育学院
通识选

修课

174 高建奕 [011006]初级韩国语（通识） 政法学院
通识选

修课

175 孟伟伟 [010415]影视鉴赏(素质拓展) 文学院
通识选

修课